
 
Appellkomiteen 

 

 

Protokoll fra NHFs appellkomites behandling av saksnr. 23/22-25 den 03.03.2025 

  

Behandlet av: [Anonymisert] 

  

  

Sak 23/22-25 Anke fra [Anonymisert klubb A] 

  

[Anonymisert klubb A] har rettidig anket et vedtak fattet av NHF Region Øst 4. februar 

2025 hvor klubben ble dømt til tap. Bakgrunnen var en protest fra [Anonymisert klubb B] 

knyttet til at to av spillerne ikke hadde overholdt hviletid mellom kampene, jfr. NHFs 

reglement for lisens- og deltakerberettigelse § 18 (2) a. Formalia for behandling av anken 

er oppfylt. 

 

I anken fremkommer det at [Anonymisert klubb A] erkjenner at trenerne på deres J14-lag 

har tolket reglene feil, og at de aksepterer at dette får en sanksjon. De anfører at 

sanksjonen som er valgt, er alt for streng tatt i betraktning den lave alvorlighetsgraden av 

regelbruddet. Det anføres at sanksjonen bør være en irettesettelse eller subsidiært en 

bot. Videre anføres det at trenerne har handlet i god tro, at motstanderlaget [Anonymisert 

klubb B] ikke viste fair play da de var klar over at de to spillerne det gjelder hadde spilt 

kampen før, herunder var klar over regelbruddet, men unnlot å ta dette opp med 

[Anonymisert klubb A], dommerne eller sekretariatet før kampen. For øvrig vises det til 

det som ellers fremkom i anken. 

 

I likhet med Region Øst finner heller ikke appellkomiteen grunn til å endre avgjørelsen. 

NHFs reglement for lisens- og deltakerberettigelse § 18 er en vernebestemmelse for å 

sikre at belastningen for unge spillere holdes nede. Bestemmelsene er ufravikelige, og 

gir ikke rom for avvik. Videre kommer NHFs bestemmelser om administrative 

forføyninger § 1 (2) og (3) til anvendelse. I tillegg til at klubben dømmes til tap, så skal 

det også ilegges et gebyr pålydende 750 kroner. 

 

Appellkomiteen er således enig med NHF Region Øst, og det vises til vedtaket i sin 

helhet som appellkomiteen tiltrer. Anken skal derfor forkastes og den påklagede 

avgjørelsen stadfestes i tillegg til at klubben også ilegges et gebyr. 

 

Appellkomiteen legger til grunn at alle aktører har et eget ansvar for å være kjent med 

relevante regler for spilleberettigelse. Manglende kjennskap til regelverket utelukker ikke 

sanksjoner. 

 

Appellen har etter dette ikke ført fram. Appellkomiteen har dermed fattet følgende 

enstemmige vedtak:  

 

1. Anken fra [Anonymisert klubb A] tas ikke til følge, og vedtak fra NHF Region Øst 

den 4. februar stadfestes. I tillegg ilegges [Anonymisert klubb A] et gebyr 

pålydende 750 kroner. 

2. Ankegebyret tilfaller NHF. 

3. Avgjørelsen er endelig 

 


